
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 70 / 2015

Burmistrza Choroszczy

z dnia 30 czerwca 2015 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2014 r poz.
1202.), oraz art.104  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy( Dz. U. z 2014 r poz. 1502), zarządzam co
następuje:

§ 1
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Choroszczy stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 54/2011
Burmistrza Choroszczy z dnia 18 lipca 2011 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Choroszczy, z późn. zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 po punkcie 9 dodaje się punkt 10 w brzmieniu:

„10/ Administrator Bezpieczeństwa Informacji.”

2. W § 5 po punkcie 9 dodaje się punkt 10 w brzmieniu:

„10 Administrator Bezpieczeństwa Informacji

ABI — w sprawach bezpieczeństwa informacji.”

3. W § 9 po punkcie 9 dodaje się punkt 10 w brzmieniu:

„10. Do zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji należy:

1/ prowadzenie nadzoru nad prawidłowym funkcjonowaniem systemu ochrony danych osobowych, w szczególności
kontrola zabezpieczeń fizycznych i systemu informatycznego,

2/ dbanie o przestrzeganie postanowień dokumentacji ochrony danych osobowych administratora danych oraz przepisów
ochrony danych osobowych,

3/ prowadzenie i wnioskowanie o aktualizację dokumentacji ochrony danych osobowych

oraz opracowywanie w tym zakresie sprawozdań dla administratora danych,

4/ zapoznawanie osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych
osobowych,

5/ prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora danych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania pracownikom do wiadomości.

Zastępca Burmistrza

mgr inż. Grzegorz Gabrian

Metryka strony

Zarządzenie Nr 70/2015 z 30.06.2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Choroszczy

2

 ( 1.36 MB )
Zarządzenie 70.pdf

Zarządzenie 70.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2015-07-01

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2015-07-01

https://bip.choroszcz.pl/resource/6629/18040/Zarz%2525C4%252585dzenie+70
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.18040
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl



	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 70/2015 z 30.06.2015 r.

